様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県産業振興財団理事長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

完了報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で貸付決定された被災中小企業施設・設備整備資金について、下記のとおり施設及び設備の整備を完了し、かつ、経費の支払いを完了しましたので報告します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	補助金事業に要した費用
	補助金対象
経費
	負担区分
	備　考

	補助金額
	無利子
貸付額
	自己負担額

	施設費

	設備費

	新分野事業

	商業機能の復旧促進のための事業

	消費税

	―
	―

	―
	―

	合計

※千円未満を切り捨てることとします。
※県へ提出された実績報告書を１部添付してください。